
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 58 fecha: jueves, 23 de Marzo de 2023 1

BOP de Guadalajara, nº. 58, fecha: jueves, 23 de Marzo de 2023

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE OREA

LISTA  PROVISIONAL  DE  ADMITIDOS  Y  EXCLUIDOS  ALUMNOS/AS-
TRABAJADORES/AS  RECUAL

1003

Como Alcaldesa-Presidente de la Corporación de Orea, y en uso de las atribuciones
que me confiere la normativa local vigente  de la Ley 7/85 de 2 de abril  de Bases
de Régimen Local

RESUELVO

PRIMERO: Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos del proceso selectivo
para  la  creación  de  una  bolsa  de  trabajo  para  la  provisión  del  puesto  de
alumnos/as-trabajadores/as  del  programa de  recualificación  y  reciclaje  profesional
2022-2023 en Orea: “ACTIVIDADES AUXILIARES EN CONSERVACIÓN Y MEJORA DE
MONTES”

ADMITIDOS:

NOMBRE DNI
María Lucía Nogueira Pereira X****005T
Rebeca Valero Romero 1****842P
Lucas Gallego García 2****732D
Dumitru Fierea Y****130A
Diana López Martínez 0****551K
José Antonio Salguero  Llanez 0****127C



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 58 fecha: jueves, 23 de Marzo de 2023 2

Sotero Rustarazo Baños 1****235G
Pablo Rustarazo Baños 1****808Y
Rafael Carbonell Calatayud 4****972Y
Francisco Javier García Díaz 4****130T
Francisco José Adobes Pérez 7****912S
María Ángeles Samper Herranz 1****838K
Verónica Esteban Martín 5****1189T

EXCLUIDOS:

Nombre y Apellidos DNI Causa de exclusión  

David Torrella Sáez 7****403E 3  

Alex Megino García
 

0****180Q 5
 

Carlos Fernández Martin
 

4****652S 2,3,4,5
 

Causas de exclusión
1 No presenta anexo II firmado
2 No presenta fotocopia NIF
3 No presenta fotocopia de la tarjeta de demanda de empleo
4 No presenta certificado de vida laboral
5 No presenta curriculum vitae

SEGUNDO:Se concede un plazo de cinco días hábiles desde el día siguiente a la
publicación, para la subsanación de los defectos que hubieren causado la exclusión,
teniendo en cuenta que si no lo hicieren, se les tendrá por desistidos de su solicitud.

En Orea a 21 de marzo de 2023.La Alcaldesa.: Marta Corella Gaspar


